DO BAIRRO, DE ACORDO COM NBR 10160 

UN 50 696,3000 34.815,00 

Valor Total: 5.627.081,02 

9- ESTIMATIVA DO VALOR 
Para o valor de referência a Secretaria Requisitante utilizou os preços fornecidos por pequisa de 
preços, cujo valor corresponde aproximadamente R$ 5.627.081,02 (cinco milhões, seiscentos e vinte e 
sete mil oitenta e um reais e dois centavos). 

OBS: - Não será aceito atraso injustificado na entrega dos produtos; 

-Não será aceito entrega parcelada dos produtos descritos na Ordem de Fornecimento, caso isso 
ocorra, o prazo para pagamento iniciar – se – á após a entrega total, não acarretando